
Pachet legume fructe 4

I.D.: 106976760

Data publicarii	11.12.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 428,96 RON - 428,96 RON

Descriere: Banane EC cal. I- 9 kg x 6.50 lei= 58.50 lei Clementine IT I- 8 kg x 8.50 lei= 68.00 lei Mere RO cal. I- 10 kg x 4.90 lei= 49.00 lei Castraveti IT I- 2.20 kg x 8.50 lei= 18.70 lei Rosii TR I- 2.50 kg x 12.90 lei= 32.25 lei Cartofi I- 30 kg x 3.20 lei= 96.00 lei Ceapa rosie RO I- 5 kg x 4.90 lei= 24.50 lei Fasole alba- 5 kg x 12.90 lei= 64.50 lei Morcovi POL cal. I- 5 kg x 3.50 lei= 17.50 lei Total: 428.96 lei
